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XIII Międzynarodowy Bieg Maratoński o Puchar Trybuny Ludu  
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Był to start awaryjny ... Wraz z bratem - Jurkiem, przygotowywaliśmy się do startu w MP w 

Dębnie (19.05.1985 r.), ale otrzymaliśmy od organizatorów negatywną odpowiedź w sprawie 

startu w tej imprezie (brak minimum – 2:45:00). Nie mogliśmy mieć minimum, gdyż jeszcze 

nie startowaliśmy w biegu maratońskim. Pismo z Dębna dotarło do nas 6.05.1985 r., czyli 

dzień po III Maratonie Ślężan, stąd ten awaryjny maraton w Otwocku.  
 

 
 

 

 

Start odbył się o godz. 14:00 (upał, duchota), trasa – cztery pętle po 10500 m + dobieg. 

Pobiegłem w czeskich butach dla chodziarzy, Jurek – w butach dla tenisistów.  

Byliśmy w dobrej formie, ale popełniliśmy błąd przy przygotowywaniu napojów na trasę. 

Izotoników wtedy w Polsce nie było, więc naszym napojem była herbata miętowa słodzona 

glukozą. Przesadziliśmy z ilością glukozy, udało się nam sporządzić mieszaninę piorunującą,  

tj. wywołującą sensacje żołądkowe po ok. 12 km od wypicia. Napiłem się po pierwszej pętli, 

na trzeciej i czwartej pętli biegałem do lasu, Jurek - po drugiej pętli, na czwartej biegał do 

lasu. Mój brat mógł wygrać ten bieg, lecz musiał zadowolić się 4 miejscem (2:26:13).  

Ja przybiegłem dwunasty (2:32:58), byłem odwodniony i kompletnie wyczerpany. 

Najważniejsze, mieliśmy już minima na MP do Dębna, Ja jednak czułem niedosyt ...  

 

 

 

 

 

Cztery tygodnie później (21.07.1985 r.) wystartowałem w III Maratonie Toruńskim. 

Do 30 km biegłem asekuracyjnie, później przyspieszyłem (próbował dotrzymać mi kroku 

Mietek Bobiński). Straty ok. 6 minut do lidera, nie udało mi się nadrobić. Przybiegłem drugi 

(2:24:40) – 1 minutę i 13 sekund za Ryśkiem Marczakiem. 

 

 

 

                                                                                             Zbigniew Siemaszko 
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Pierwsza strona z komunikatu końcowego III Maratonu Toruńskiego ; 
 

               

           


